
ZARZĄDZENIE NR 223/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach 
alarmowych CPR przez biura Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu oraz jednostki organizacyjne Miasta 

Wałbrzycha, spółki i związki

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt. 5 i 5a ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 209), art. 15 oraz 16 ust. 4 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach antyterrorystycznych 
(Dz. U.  2016 r. poz. 904 z późn. zm.) oraz § 5 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. 
w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach 
alarmowych CPR (Dz. U. z 2016 r. poz. 1101) zarządzam co następuje:

§ 1.  Wprowadza się do stosowania "Wykaz przedsięwzięć do wykonania dla stopni alarmowych                  
i stopni alarmowych CPR" określone oddzielnie dla każdego stopnia alarmowego, stanowiące załącznik do 
zarządzenia.

§ 2.  Po wprowadzeniu stopni alarmowych zobowiązuje się kierowników biur, dyrektorów jednostek 
organizacyjnych oraz prezesów spółek do realizacji przedsięwzięć  wyznaczonych dla poszczególnych stopni 
alarmowych stanowiących załącznik do zarządzenia.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 1664309A-A567-45DB-80C5-FAF3EC12FF2F. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                  Załącznik do Zarządzenia Nr 223/2017
                                                                                                                                  Prezydenta Miasta Wałbrzycha
                                                                                                                                  z dnia 28.03.2017 r. 

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WYKONANIA 
DLA STOPNI ALARMOWYCH

I STOPNI ALARMOWYCH CPR
DLA URZĘDU MIEJSKIEGO W WAŁBRZYCHU

ORAZ
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH, SPÓŁEK MIASTA WAŁBRZYCHA

1

Id: 1664309A-A567-45DB-80C5-FAF3EC12FF2F. Podpisany Strona 1



I. INFORMACJE OGÓLNE

Stopnie  alarmowe  -  wprowadzane  są  w  przypadku  zagrożenia  wystąpieniem  zdarzenia
o charakterze terrorystycznym albo w przypadku wystąpienia takiego zdarzenia.
Stopnie  alarmowe  CPR  -  wprowadzane  są  w  przypadku  zagrożenia  wystąpieniem  zdarzenia
o charakterze terrorystycznym dotyczącego systemów teleinformatycznych organów administracji
publicznej lub systemów teleinformatycznych wchodzących w skład infrastruktury krytycznej albo
w przypadku wystąpienia takiego zdarzenia.

Wprowadzanie,  zmienianie  i  odwoływanie  stopni  alarmowych  lub  stopni  alarmowych  CRP
następuje w drodze zarządzenia wydanego przez:
a) Prezesa  Rady Ministrów dla  całego  terytorium Rzeczypospolitej  Polskiej  lub  obszaru  kilku

województw;
b) Ministra  lub  kierownika  urzędu  centralnego  w  odniesieniu  do  wszystkich  lub  wybranych

kierowników  podległych,  podporządkowanych  lub  nadzorowanych  organów,  jednostek
organizacyjnych i urzędów;

c) Wojewodą w stosunku do obszarów, obiektów i urządzeń według właściwości miejscowej, na
obszarze całego lub części województwa.

Rodzaje stopni alarmowych:
1. Pierwszy stopień  alarmowy (stopień  ALFA) oraz  pierwszy stopień  alarmowy CPR (stopień

ALFA CPR)  wprowadzany jest po uzyskaniu informacji o możliwości wystąpienia zdarzenia o
charakterze  terrorystycznym  lub  sabotażowym,  którego  rodzaj  i  zakres  jest  trudny  do
przewidzenia. Jego wprowadzenie ma charakter ogólnego ostrzeżenia.

2. Drugi stopień alarmowy (stopień BRAVO) oraz drugi stopień alarmowy CPR (stopień BRAVO
CPR)   wprowadzany  jest  po  zaistnieniu  zwiększonego  i  przewidywalnego  zagrożenia
wystąpienia zdarzenia o charakterze terrorystycznym lub sabotażowym, jednakże konkretny cel
ataku nie został zindentyfikowany.

3. Trzeci  stopień  alarmowy  (stopień  CHARLIE)  oraz  trzeci  stopień  alarmowy  CPR  (stopień
CHARLIE CPR)  wprowadzany jest po zaistnieniu konkretnego zdarzenia, potwierdzającego
cel  potencjalnego  ataku  terrorystycznego  lub  sabotażowego  godzącego  w  bezpieczeństwo
Rzeczypospolitej lub bezpieczeństwo innych państw i stwarzającego potencjalne zagrożenie dla
Polski. Powodem jego wprowadzenia jest uzyskanie wiarygodnych i potwierdzonych informacji
o  planowanym  zdarzeniu  o  charakterze  terrorystycznym  lub  sabotażowym  na  terenie
Rzeczypospolitej  Polskiej  bądź  którego  celem  mają  być  jej  obywatele  albo  instytucje  lub
infrastruktura, w tym także obywatele polscy przebywający za granicą lub instytucje polskie
mieszczące się poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.

4. Czwarty stopień  alarmowy (stopień  DELTA)  oraz  czwarty stopień  alarmowy CPR (stopień
DELTA CPR)  wprowadzany jest po wystąpieniu zdarzenia o charakterze terrorystycznym lub
sabotażowym,  powodującego  zagrożenie  bezpieczeństwa  Rzeczypospolitej  Polskiej  lub
bezpieczeństwa  innych  państw  i  stwarzającego  zagrożenie  dla  Polski.  Powodem  jego
wprowadzenia  jest  także  uzyskanie  informacji  wskazujących  na  zaawansowaną  fazę
przygotowań  do  zdarzenia  o  charakterze  terrorystycznym  na  terytorium  Rzeczypospolitej
Polskiej bądź którego celem mają być jej obywatele albo instytucje lub infrastruktura, w tym
także obywatele  polscy przebywający za granicą lub instytucje polskie  mieszczące się poza
granicami  Rzeczypospolitej  Polskiej,  a  zebrane  informacje  wskazują  jednocześnie  na
nieuchronność takiego zdarzenia.

Wyższy  lub  niższy  stopień  alarmowy  lub  stopień  alarmowy  CPR  może  być  wprowadzony
rozdzielnie lub łącznie jak również z pominięciem stopni pośrednich.

2

Id: 1664309A-A567-45DB-80C5-FAF3EC12FF2F. Podpisany Strona 2



II.  OBJAŚNIENIA SKRÓTÓW

Wykaz użytych skrótów w załączniku:
BI – Biuro Informatyki Urzędu Miejskiego,
BO – Biuro Organizacyjne Urzędu Miejskiego, 
BOK – Biuro Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego,
BZK – Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego,
j.o.- jednostki organizacyjne podlegające Prezydentowi Miasta,
SM – Straż Miejska,
ŚKA – Śląskie Konsorcjum Autobusowe
UM – Urząd Miejski w Wałbrzychu,
ZDKiUM – Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta.

3

Id: 1664309A-A567-45DB-80C5-FAF3EC12FF2F. Podpisany Strona 3



III.  WYKAZ  PRZEDSIĘWZIĘĆ  I  PROCEDUR  W  RAMACH
POSZCZEGÓLNYCH STOPNI ALARMOWYCH I STOPNI ALARMOWYCH
CPR

PIERWSZY STOPIEŃ ALARMOWY I  PIERWSZY STOPIEŃ ALARMOWY CRP
Cel zadania - zapewnienie bezpieczeństwa pracownikom  oraz interesantom, a także bezpiecznego
i  ciągłego  funkcjonowania  urzędu   oraz  j.o.  (w  tym  ochrona  infrastruktury),  jak  również
przygotowanie  do  przeciwdziałania  i  minimalizowania  skutków  ataków  terrorystycznych  lub
sabotażowych, których rodzaj i zakres są trudne  do przewidzenia. 

Warunki operacyjne realizacji zadania:
• niepewność,  niepokój  oraz  strach  wśród  pracowników  urzędu  co  może  powodować

przekazywanie i powielanie nieprawdziwych informacji;
• absencja  pracowników  urzędu  spowodowania,  np.  zwolnieniami  lekarskimi,  okresem

urlopowym;
• pojawienie się chaosu organizacyjnego spowodowanego, np. „szumem medialnym”, wzrostem

liczby fałszywych alarmów;
• brak zasilania w energie elektryczną;
• utrudnienia w zapewnieniu łączności;
• niewłaściwy przepływ informacji.

Przedsięwzięcia do wykonania po wprowadzeniu pierwszego stopnia alarmowego
Lp. Przedsięwzięcia Wykonawca

1. Prowadzić wzmożoną kontrolę obiektów UM oraz obiektów j.o. Kierownicy biur
oraz kierownicy
j.o., SM

2. Zlecić  pracownikom  informowanie  odpowiednich  służb  w  przypadku
zauważenia porzuconych paczek, bagaży.

Kierownicy biur
oraz kierownicy
j.o.

3. Prowadzić  akcję  informacyjno-instruktażową  dla  społeczeństwa  dot.
potencjalnego zagrożenia, jego skutków i sposobu postępowania (materiały
przygotowuje BZK).

Rzecznik
prasowy

4. Poinformować podległy personel o konieczności zachowania zwiększonej
czujności w stosunku do osób zachowujących się w sposób wzbudzający
podejrzenia. 

Kierownicy biur
oraz kierownicy
j.o.

5. Zapewnić  dostępności  w  trybie  alarmowym  członków  personelu
niezbędnego  do wzmocnienia ochrony obiektów UM oraz j.o.

 BZK

6. Kontrolować,  na  zewnątrz  i  wewnątrz  budynki  będące  w  stałym  użyciu
w zakresie podejrzanych zachowań osób oraz w poszukiwaniu podejrzanych
przedmiotów.

BO, SM

7. Sprawdzić  działanie  środków  łączności  wykorzystywanych  w  celu
zapewnienia bezpieczeństwa.

BO, SM, BZK

8. Sprawdzić  działalności  instalacji  alarmowych,  przepustowości  dróg
ewakuacyjnych oraz funkcjonowania systemów monitoringu.

BO, SM, BZK

9. Dokonać przeglądu wszystkich procedur, rozkazów oraz zadań związanych
z wprowadzeniem wyższym stopni alarmowych.

BO, SM, BZK

4

Id: 1664309A-A567-45DB-80C5-FAF3EC12FF2F. Podpisany Strona 4



Przedsięwzięcia do wykonania po wprowadzeniu pierwszego stopnia alarmowego CPR
Lp. Przedsięwzięcia Wykonawca

1. Wprowadzić  zwiększoną  kontrolę  stanu  bezpieczeństwa  systemów
teleinformatycznych, a w szczególności:
- monitorować i weryfikować, czy nie doszło do naruszenia bezpieczeństwa
  komunikacji elektronicznej;
- sprawdzać dostępność usług elektronicznych;
- dokonać, w razie potrzeby, zmian w dostępie do systemów.

BI

2. Poinformować  personel  (w  szczególności  odpowiedzialnych  za
bezpieczeństwo  systemów)  o  konieczności  zachowania  zwiększonej
czujności w stosunku do stanów odbiegających od normy.

BI

3. Sprawdzić  kanały  łączności  z  innymi  podmiotami  biorącymi  udział
w reagowaniu kryzysowym.

BI, BZK

4. Dokonać  przeglądu  procedur  oraz  zadań  związanych  z  wprowadzaniem
stopni alarmowych CRP, a w szczególności:
- zweryfikować posiadane kopie zapasową systemów w stosunku do
  systemów teleinformatycznych wchodzących w skład infrastruktury
  krytycznej oraz systemów kluczowych dla funkcjonowania organizacji;
- zweryfikować czas wymagany na przewrócenie poprawności
  funkcjonowania sytemu.

BI

5. Sprawdzić  aktualny  stan  bezpieczeństwa  systemów  i  ocenić  wpływ
zagrożenia  na  bezpieczeństwo  teleinformatyczne  na  podstawie  bieżących
informacji i prognoz wydarzeń.

BI

6. Informować  na  bieżąco  o  efektach  przeprowadzonych  działań  zespoły
reagowania na incydenty bezpieczeństwa.

BI

5

Id: 1664309A-A567-45DB-80C5-FAF3EC12FF2F. Podpisany Strona 5



DRUGI STOPIEŃ ALARMOWY I  DRUGI STOPIEŃ ALARMOWY CRP

Cel  zadania  -  zapewnienie  bezpieczeństwa  pracownikom,  interesantom   UM  i  j.o.  oraz
bezpiecznego  i  ciągłego  funkcjonowania  ww.  podmiotów  (w  tym  ochrona  infrastruktury),  jak
również przygotowanie do przeciwdziałania i minimalizacji skutków ataków terrorystycznych lub
sabotażowych,  w  sytuacji  gdy konkretny cel  ataków nie  został  zidentyfikowany. UM oraz  j.o.
powinny  posiadać  możliwość  utrzymania  tego  stopnia  do  chwili  ustąpienia  zagrożenia,  nie
naruszając swoich zdolności do bieżącego działania.

Warunki operacyjne realizacji zadania:
• niepewność,  niepokój  oraz  strach  wśród  pracowników  urzędu  co  może  powodować

przekazywanie i powielanie nieprawdziwych informacji;
• absencja  pracowników  urzędu  spowodowania,  np.  zwolnieniami  lekarskimi,  okresem

urlopowym;
• pojawienie się chaosu organizacyjnego spowodowanego, np. „szumem medialnym”, wzrostem

liczby fałszywych alarmów;
• brak zasilania w energie elektryczną;
• utrudnienia w zapewnieniu łączności;
• niewłaściwy przepływ informacji;
• utrudnienie w dostępie do osób funkcyjnych (nieobecność lub brak możliwości skontaktowania

się).

Po wprowadzeniu  drugiego  stopnia  alarmowego lub  drugiego stopnia  alarmowego  CRP należy
wykonać  zadania  wymienione  dla  pierwszego  stopnia  alarmowego  i/lub  pierwszego  stopnia
alarmowego CRP oraz kontynuować lub sprawdzać wykonanie tych zadań, jeżeli  wcześniej  nie
został wprowadzony stopień ALFA i/lub ALFA CRP.

Przedsięwzięcia do wykonania po wprowadzeniu drugiego stopnia alarmowego
Lp. Przedsięwzięcia Wykonawca

1. Wprowadzić dodatkowe kontrole pojazdów, budynków i osób w rejonach
UM oraz j.o.

BO, SM

2. Wzmocnić ochronę komunikacji publicznej. ZDKiUM, ŚKA

3. Sprawdzić funkcjonowania zasilania awaryjnego. BO, BZK

4. Dokonać  przeglądu  materiałów  i  sprzętu,  w  tym  dostępności  środków
i  materiałów  medycznych,  z  uwzględnieniem  możliwości  wykorzystania
w przypadku wystąpienia zdarzenia o charakterze terrorystycznym.

Kierownicy biur
oraz kierownicy
j.o.

5. Zapewnić  dostępność  w  trybie  alarmowym  personelu  wyznaczonego  do
wdrażania  procedur  działania  na  wypadek  zdarzeń  charakterze
terrorystycznym.

BZK, BO

6. Zapewnić i  wzmocnić ochronę oraz sprawdzić system ochrony obiektów:
UM oraz j.o.

BO, BZK, SM

7. Wprowadzić kontrolę wszystkich przesyłek pocztowych wpływających do 
UM oraz j.o.

BOK, j.o.

8. Wprowadzić zakaz wstępu do placówek oświatowych osobom postronnym. Dyrektorzy
placówek
oświatowych

6

Id: 1664309A-A567-45DB-80C5-FAF3EC12FF2F. Podpisany Strona 6



Lp. Przedsięwzięcia Wykonawca

9. Zamknąć i zabezpieczyć nieużywane regularnie budynki i pomieszczenia. Kierownicy biur
oraz kierownicy
j.o.

10. Ostrzec  pracowników  o  możliwych  formach   zdarzenia  o  charakterze
terrorystycznym.

Kierownicy biur
oraz kierownicy
j.o.

Przedsięwzięcia do wykonania po wprowadzeniu drugiego stopnia alarmowego CPR
Lp. Przedsięwzięcia Wykonawca

1. Zapewnić dostępność w trybie alarmowym personelu odpowiedzialnego za
bezpieczeństwo systemów.

BI

2. Wprowadzić  całodobowe  dyżury  administratorów  systemów  kluczowych
dla  funkcjonowania  organizacji  oraz  personelu  uprawnionego  do
podejmowania  decyzji  w  sprawach  bezpieczeństwa  systemów
teleinformatycznych.

BI

7

Id: 1664309A-A567-45DB-80C5-FAF3EC12FF2F. Podpisany Strona 7



TRZECI STOPIEŃ ALARMOWY I  TRZECI STOPIEŃ ALARMOWY CRP

Cel  zadania  -zapewnienie  bezpieczeństwa  pracownikom  oraz  interesantom  UM  i  j.o.  oraz
bezpiecznego  i  ciągłego  funkcjonowania  ww.  podmiotów  (w  tym  ochrona  infrastruktury),  jak
również przygotowanie do przeciwdziałania i minimalizacji skutków  ataków terrorystycznych lub
sabotażowych,  w  przypadku  zdarzenia  potwierdzającego  prawdopodobny  cel  ataku.  UM,  j.o.
powinny  posiadać  możliwość  utrzymania  tego  stopnia  do  chwili  ustąpienia  zagrożenia,  nie
naruszając swoich zdolności do bieżącego działania.

Warunki operacyjne realizacji zadania:
• niepewność,  niepokój  oraz  strach  wśród  pracowników  urzędu  co  może  powodować

przekazywanie i powielanie nieprawdziwych informacji;
• absencja  pracowników  Urzędu  spowodowania,  np.  zwolnieniami  lekarskimi,  okresem

urlopowym;
• pojawienie się chaosu organizacyjnego spowodowanego, np. „szumem medialnym”, wzrostem

liczby fałszywych alarmów;
• brak zasilania w energie elektryczną;
• utrudnienia w zapewnieniu łączności;
• niewłaściwy przepływ informacji;
• utrudnienie w dostępie do osób funkcyjnych (nieobecność lub brak możliwości skontaktowania

się);
• zagrożenie dla życia i zdrowia ludzi oraz ich mienia.

Po wprowadzeniu trzeciego stopnia alarmowego i/lub trzeciego stopnia alarmowego CRP należy
wykonać zadania wymienione dla pierwszego i drugiego stopnia alarmowego i/lub pierwszego i
drugiego stopnia alarmowego CRP oraz kontynuować lub sprawdzać wykonanie tych zadań, jeżeli
wcześniej nie został wprowadzony stopień ALFA i/lub ALFA CRP.

Przedsięwzięcia do wykonania po wprowadzeniu trzeciego stopnia alarmowego
Lp. Przedsięwzięcia Wykonawca

1. Wprowadzić całodobowe dyżury we wskazanych budynkach UM oraz j.o. BO, SM, BZK

2. Wprowadzić  dyżury  dla  osób  funkcyjnych  odpowiedzialnych  za
wprowadzanie  procedur  działania  na  wypadek  zdarzeń  o  charakterze
terrorystycznym.

Sekretarz
Miasta, BZK

3. Ograniczyć do minimum liczbę miejsc ogólnodostępnych w: UM oraz j.o. Sekretarz
Miasta, BZK

4. Wprowadzić,  w  uzasadnionych  przypadkach,  ścisłą  kontrolę  osób
i pojazdów przy wejściu i wjeździe na teren obiektów UM  j.o.

SM

5. Ograniczyć możliwość parkowania pojazdów przy obiektach chronionych. ZDKiUM

6. Wprowadzić  dodatkowy  całodobowy  nadzór  nad  miejscami,  które  tego
wymagają, do tej pory nieobjętych nadzorem. 

BO, SM

7. Zapewnić ochronę środków transportu służbowego poza terenem obiektu,
wprowadzić  kontrole  pojazdu  przed  wejściem  do  niego  i  jego
uruchomieniem.

SM

8

Id: 1664309A-A567-45DB-80C5-FAF3EC12FF2F. Podpisany Strona 8



Przedsięwzięcia do wykonania po wprowadzeniu trzeciego stopnia alarmowego CPR
Lp. Przedsięwzięcia Wykonawca

1. Wprowadzić  całodobowe  dyżury  administratorów  systemów  kluczowych
dla  funkcjonowania  organizacji  oraz  personelu  uprawnionego  do
podejmowania decyzji w sprawach bezpieczeństwa systemów.

BI

2. Dokonać  przeglądu  dostępnych  zasobów  zapasowych  pod  względem
możliwości ich wykorzystania w przypadku zaistnienia ataku.

BI

3. Przygotować  się  do  uruchomienia  planów  umożliwiających  zachowanie
ciągłości  działania  po  wystąpieniu  potencjalnego ataku,  w tym:  dokonać
przeglądu  i  ewentualnego  audytu  planów  awaryjnych  oraz  systemów,
przygotować się do ograniczenia operacji na serwerach, w celu możliwości
ich szybkiego i bezawaryjnego zamknięcia.

BI

9

Id: 1664309A-A567-45DB-80C5-FAF3EC12FF2F. Podpisany Strona 9



CZWARTY STOPIEŃ ALARMOWY I  CZWARTY STOPIEŃ ALARMOWY CRP

Cel  zadania  -  zapewnienie  bezpieczeństwa  pracownikom  oraz  interesantom  UM   i  j.o.,  oraz
bezpiecznego  i  ciągłego  funkcjonowania  ww.  podmiotów  (w  tym  ochrona  infrastruktury).
Przygotowanie  do  przeciwdziałania  i  minimalizacji  skutków   ataków  terrorystycznych  lub
sabotażowych, jeżeli cel ataków został potwierdzony lub jest w zaawansowanej fazie przygotowań.
UM  oraz  j.o.  powinny  posiadać  możliwość  utrzymania  tego  stopnia  do  chwili  ustąpienia
zagrożenia, nie naruszając swoich zdolności do bieżącego działania.

Warunki operacyjne realizacji zadania:
• niepewność,  niepokój  oraz  strach  wśród  pracowników  urzędu  co  może  powodować

przekazywanie i powielanie nieprawdziwych informacji;
• absencja pracowników Urzędu oraz j.o. spowodowana np. zwolnieniami lekarskimi, okresem

urlopowym;
• pojawienie  się chaosu organizacyjnego spowodowanego, np.  „szumem medialnym”,  wzrost

liczby fałszywych alarmów;
• brak  zasilania w energie elektryczną;
• utrudnienia w zapewnieniu łączności;
• niewłaściwy przepływ informacji;
• utrudnienie w dostępie do osób funkcyjnych (nieobecność lub brak możliwości skontaktowania

się);
• zagrożenie dla życia i zdrowia ludzi oraz ich mienia;
• brak  reakcji na wydawane polecenia, nieprzestrzeganie obowiązującego porządku prawnego,

możliwość powstania zbiorowych zakłóceń porządku publicznego.

Po wprowadzeniu czwartego stopnia alarmowego i/lub czwartego stopnia alarmowego CRP należy
wykonać  zadania  wymienione  dla  pierwszego,  drugiego  i  trzeciego  stopnia  alarmowego  i/lub
pierwszego,  drugiego  i  trzeciego  stopnia  alarmowego  CRP oraz  kontynuować  lub  sprawdzać
wykonanie tych zadań, jeżeli wcześniej nie został wprowadzony stopień ALFA i/lub ALFA CRP.

Przedsięwzięcia do wykonania po wprowadzeniu czwartego stopnia alarmowego
Lp. Przedsięwzięcia Wykonawca

1. Wprowadzić  (w  uzasadnionych  przypadkach)  ograniczenia  komunikacji
w rejonach zagrożonych w budynków, biur  UM oraz j.o. 

Sekretarz
Miasta,  BZK,
kierownicy biur,
SM

2. Przeprowadzić  identyfikację  wszystkich  pojazdów  znajdujących  się  już
w rejonie obiektu oraz(w uzasadnionych przypadkach) ich relokację poza
obszar obiektów UM, j.o.

BZK, SM

3. Kontrolować wszystkie pojazdy wjeżdżające na teren obiektów UM i j.o.,
w tym  ich ładunek.

SM

4. Kontrolować wszystkie  przedmioty wnoszone  na  teren  obiektów (w tym
walizki, torebki i paczki) UM i j.o

SM

5. Przeprowadzać  częste  kontrole  na  zewnątrz  budynku  i  na  parkingach
obiektów UMP i j.o.

SM

10

Id: 1664309A-A567-45DB-80C5-FAF3EC12FF2F. Podpisany Strona 10



Lp. Przedsięwzięcia Wykonawca

6. Ograniczyć  wizyty osób niezatrudnionych w UM i j.o. Sekretarz
Miasta

7 Przygotować  się  do  zapewnienia  ciągłości  funkcjonowania  UM  i  j.o.
w przypadku braku możliwości realizacji zadań w dotychczasowym miejscu
pracy.

BO, BZK

Przedsięwzięcia do wykonania po wprowadzeniu czwartego stopnia alarmowego CPR
Lp. Przedsięwzięcia Wykonawca

1. Uruchomić  plany  awaryjne  lub  plany  ciągłości  dziania  organizacji
w sytuacjach awarii lub utraty ciągłości działania.

BI

2. Stosownie  do  sytuacji  przystąpić  do  realizacji  procedur  przywracania
ciągłości działania.

BI

11

Id: 1664309A-A567-45DB-80C5-FAF3EC12FF2F. Podpisany Strona 11




